PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

RESULTADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do Departamento Municipal de
Assistência Social, por sua Diretora Stela de Camargo Alves Patucci, torna público o RESULTADO
do Processo Seletivo Edital nº  02/2022, a saber:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

INSC. NOME RG PONTOS DEPEND. CLAS.

40 TAYLA DOS SANTOS BORBA  59.148.829-2 7,5 0 1º

26 ADRIANA DO AMARAL DA COSTA  42.400.137-8 7,0 1 2º

1 IVANI PRISCILA RIBEIRO ZANELLA 48.837.709-2 6,5 2 3º

15 REGINA AURELIO PAULINO 19.658.364-0 6,5 0 4º

8 MAGDA SANDRINI VIEIRA DIAS 40.658.632-9 6,0 1 5º

2 RAYANE CAMARGO CARDOSO 60.721.474-0 6,0 1 5.º

22 MARIA ADRIANA PUPO CERQUEIRA 29.009.204-8 5,5 1 7º

29 FABIO DA SILVA FERREIRA 62.372.554-X 5,0 0 8º

17 SOLANGE SANTIAGO COSME 45.261.816-2 3,0 2 9º

47 ROSELI SILVA DAS NEVES PEREIRA 40.658.584-2 3,0 1 10º

33 ALESSANDRO EDUARDO DE LIMA 42.400.562-1 3,0 0 11º

****** DEVERÃO COMPARECER NO PAÇO MUNICIPAL NO DIA 26/05/2022, ÀS 14:00 HS, AS CANDIDATAS SRA. MAGDA
SANDRINI VIEIRA DIAS E RAYANE CAMARGO CARDOSO, PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO, VISANDO ATENDIMENTO AO
ÍTEM 6.2.3, VI - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS DO EDITAL Nº 002/2022.

 CANDIDATOS AUSENTES E OU INABILITADOS

 INSC. RG

 44 21.782.294-0

SUPERVISOR DE PROGRAMAS SOCIAIS

INSC. NOME RG PONTOS EXPER./HS DT NASC. DEP. CLAS.

36 JAICIELI MARIA DOS SANTOS 45.019.993-9 3,5 1.790 23/05/89 0 1.º

 CANDIDATOS AUSENTES E OU INABILITADOS

 INSC. RG

 23 19.640.308-X

 35 58.933.700-2

VISITADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS

INSC. NOME RG PONTOS EXPER./HS DT NASC. DEP. CLAS.

12 KARINE FERMINO DOS SANTOS 45.902.983-6 10,0 97,30 22/08/96 0 1.º

20 ROSELI PEREIRA DOS SANTOS  21.769.700-8 10,0 0 28/01/72 0 2.º

5 KAREN SAYURI NAKAMA 44.261.449-4 9,5 100,00 23/07/94 1 3.º

3 ANA PAULA BUENO 42.562.753-6 9,5 0 12/05/96 1 4.º

8 LARISSA APA. DOS SANTOS BUENO 48.835.262 8,0 0 11/10/93 1 5.º

6 CRISTIANE MENDES TOMAZ 50.077.467-5 7,5 55 02/08/98 1 6.º

27 BARBARA VITORIA RUIZ LIMA  50.374.298-3 7,0 0 01/02/98 0 7.º

50 SHEFANY NATHALIA A. DA SILVA  58.378.754-X 7,0 0 31/01/00 1 8.º

17 ANA PAULA HIPOLITO CARDOSO 42.400.260-7 6,5 0 29/09/83 2 9.º

44 TIAGO CERQUEIRA VENCELAU 42.400.491-4 6,5 0 08/01/88 2 10.º

49 ISABELA ANDRADE DAS NEVES 35.576.127-0 6,5 0 30/11/90 3 11.º

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

10 ALEKSANDRO TAVARES DA SILVA 29.447.637-4 5,5 4.228 05/09/81 0 12º

52 JULIANA DE MACEDO GOMES 41.310.726-7 5,5 0 02/04/95 2 13º

29 LUCIANA GONÇALVES PEREIRA  56.773.161-3 5,5 0 13/05/97 0 14º

13 REGINA AURELIO PAULINO 19.658.364-0 5,0 180 15/10/65 0 15.º

15 EDUARDO SILVA DE ALMEIDA 25.552.299-X 5,0 0 03/01/75 2 16.º

38 PATRICIA HELENA DE SOUZA 34.506.468-9 5,0 0 14/09/85 3 17.º

37 ALESSANDRA C.SCHUBERT RIBEIRO 42.400.054-4 5,0 0 16/12/87 1 18.º

22 GUSTAVO PEREIRA C. DOS SANTOS 38.860.804-3 5,0 0 16/09/02 0 19.º

26 MARIA CRISTINA PEREIRA  36.227.441-1 4,5 0 28/10/74 0 20.º

31 ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA 19.759.140-1 4,5 0 14/01/77 0 21.º

48 ANA CLAUDIA SCHUBERT RIBEIRO 44.499.181-5 4,5 0 29/03/89 0 22..º

9 JESSICA SANTOS LEONIDIO LOUZÃ 45.140.838-X 4,5 0 08/09/89 1 23.º

47 MIRIÃ CRISTINA SANTOS SILVA  48.344.427-3 4,5 0 27/04/92 1 24.º

11 ALINE CLAUDIANE C. MACIEL  44.817.129-6 4,5 0 28/01/95 2 25.º

33 GABRIEL RAIMUNDO LIBERT 42.567.076-4 4,5 0 28/10/96 0 26.º

42 MILTON DA SILVA SANTOS JUNIOR 59.203.810-5 4,5 0 11/07/01 0 27.º

30 JOICE KELLY DA SILVA  40.658.572-6 3,5 0 06/11/84 3 28..º

40 MARCIA APA. DA CUNHA SANTANA  41.239.461-3 3,5 0 03/05/86 2 29.º

4 MARCELO DE C. RODRIGUES 50.079.185-5 3,0 0 03/09/98 1 30.º

18 VIVIAN SOUZA CUNHA 57.152.918-5 3,0 0 20/05/02 0 31.º

51 CAROLINE SIMOES BENTO 56.723.005-3 2,0 0 12/07/97 1 32.º

45 FERNANDA SILVA DOS SANTOS  45.407.364-1 1,5 0 23/06/94 2 33.º

24 ANGELICA REGINA DA SILVA 53.978.498-9 1,5 0 30/10/00 1 34.º

CANDIDATOS AUSENTES E OU INABILITADOS

INSC. RG

19 52.789.589-1

34 50.079.153-3

41 41.878.808-X

53 48.824.734-2

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 24 de Maio de 2022.

STELA DE CAMARGO ALVES PATUCCI
Diretora do Departamento de Assistência Social

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.